
4117A7CF8A8EC3CAA98DFCB03E10437EEE07B60A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 251/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół
im. Ks. Stanisława Staszica przy ul. Kopernika 1 w Tarnobrzegu.

Strona 1 z 1

identyfikator 251/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 251/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im.
Ks. Stanisława Staszica przy ul. Kopernika 1 w Tarnobrzegu.

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594 z poźn. zm.) w związku
z art. 91 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

Powierzam Pani Teresie Żygule stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Stanisława Staszica przy
ul. Kopernika 1 w Tarnobrzegu na okres pięciu lat szkolnych tj.: od dnia 1 września 2014r. do dnia
31 sierpnia 2019r.

§ 2 .

Obowiązki i uprawnienia dyrektora szkoły, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć
dydaktycznych oraz wysokość dodatku funkcyjnego regulują odrębne przepisy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


